
Uchwała nr 18/ 2020 

        Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 21.01.2020 

 

w sprawie: organizacji zawodów wędkarskich  w dyscyplinie karpiowej na zbiorniku 

Dzierżno Duże przez Koło PZW  nr 29 Dzierżno Duże 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z  § 47 pkt 16  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

 § 1 

1. Postanawia zamknąć do amatorskiego połowu ryb część linii brzegowej zbiornika nr 713 

Dzierżno Duże  o długości ok. 1500 m na obszarze tzw.  „wpływu” tj. terenu przy 

wpływie rz. Kłodnicy do zbiornika,  w dniach od  30.04.2020 r. do 03.05.2020 r., na czas 

rozgrywania wędkarskich zawodów karpiowych „Majówka na Rzeczycach” 

organizowanych przez Koło PZW nr 29 Dzierżno Duże. 

2. Postanawia zamknąć do amatorskiego połowu ryb zbiornik nr 713 Dzierżno Duże                       

w dniach od  09.09.2020 r. do 13.09.2020 r.,  na czas rozgrywania zawodów karpiowych 

„Starcie Tytanów” organizowanych przez Koło PZW nr 29 Dzierżno Duże. 

 

§ 2 

1. Organizator  zawodów karpiowych, określonych w § 1 pkt. 1, 2, odprowadzi na konto 

Okręgu po 50 zł za każdy rozpoczęty dzień zawodów od każdego zawodnika w terminie 

do 14 dni od zakończenia zawodów wraz z protokołem. 

2. Wszyscy uczestnicy zawodów karpiowych muszą opłacić stosowne zezwolenia 

uprawniające do amatorskiego połowu ryb na wodach Okręgu. 

 

§ 3 

Zobowiązuje organizatora zawodów do zamieszczenia ogłoszeń o zawodach i zamknięciu              

do wędkowania zbiorniku Dzierżno Duże na stronach internetowych, tablicach 

ogłoszeniowych koła i na terenie zawodów oraz do utrzymania porządku w czasie trwania 

zawodów i po zawodach. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 29 Dzierżno Duże. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Wiceprezes ZO ds. Sportu                      Prezes ZO     

 

             Bogusław Kossowski                                    Mirosław Iwański 

 

 

 


